
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

„Stavební úpravy – respirium a zázemí UHK Point, imobilní WC a kolárna na 

budově A“ 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel dotazy a vydává následující informace: 

Dobrý den, máme dotaz k interiérovému vybaveni - resp.k vnitřní zatemňující roletě -svislé 

látkové žaluzii s uchycením do stropu položka 4R. 

Tato roleta se v šíři 250 odpovídá svislé japonské posuvné stěně dle dodavatele. Ale v 

dalším popisu si tato japon.stěna protiřečí, neboť zde píšete že se bude ovládat na obě 

strany a otáčení lamel bude kolem svislé osy o 180 - to už je zase jiný systém. Dle výrobce 

máte v popisu 2 systémy v jednom a to nikdo nevyrábí!!! 

Dále zde pan projektant vůbec neřeší při japonské posuvné stěně otevírání dveří. Vždy při 

každém otevření dveří se musí posuvná stěna posunout, aby šli otevřít dveře. 

Výrobce nabízí systém Klasická plise roletka - kde ovládání roletky může být zespoda i z 

vrchu. Je to napevno na dveřích i okně. Nebo jsou i možná jiné možnosti látkových 

vnitřních žaluzií. Dále je možné samozřejmě i polep okna i dveří folií, kde z venku nebude 

dovnitř vidět. Prosím o přesnou specifikaci. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel ověřil aktuální stav na trhu a zjistil, že navržená vertikální žaluzie v šíři 250mm 

již není dostupná. Z tohoto důvodu stanovuje požadavek na vertikální žaluzie v šířce 

127mm. Ostatní požadované vlastnosti jsou nezměněny. Tato změna šířky lamel 

nepředstavuje zásadní odchylku od původního záměru.  

 


